

LE WAND STAINLESS COLLECTION CARE INSTRUCTIONS



Crafted from pure, medical-grade stainless steel, Le Wand's Stainless Steel Collection of pleasure tools are made to last. This shiny, smooth material not only looks stunning, but its other benefits include being extremely durable and hygienic. These pleasure tools will not ever corrode or degrade in any way. The nonporous, hypoallergenic material is easy to clean and can be sterilized for safe, hygienic use.

While the material is exceptionally durable, never use an abrasive cleaner or pad to clean your Le Wand Stainless Steel items. Maintain your stainless steel pleasure tools fresh and clean by washing with soap and water, followed by drying and polishing with the included soft cloth. To sterilize your items prior to use with a partner

or between switching from anal to vaginal play, place your Le Wand toy in boiling water or submerge it in a mild solution of 10% bleach and follow that with a thorough rinse.

Le Wand Stainless Steel pleasure tools are compatible with all of your favorite lubricants. When selecting a lubricant, choose a formula with no abrasive qualities or harsh chemicals in them.

Store your toys in a dry place, away from dust, hair and dirt. Use the included Le Wand storage pouch to safely hold your toy when not in use.

For more information about stainless toys and their benefits, ways to use and more - please read the included pleasure guide.

LE WAND EDELSTAHL KOLLEKTION PFLEGEHINWEISE



DE

Die Edelstahl-Kollektion von Le Wand an Lustartikeln ist aus reinem, medizinisch hochwertigem Edelstahl gefertigt und bietet eine lange Lebensdauer. Dieses glänzende, glatte Material sieht nicht nur atemberaubend aus, sondern ist darüber hinaus auch extrem langlebig und hygienisch. Die Edelstahl-Lustartikel von Le Wand zersetzen sich nie oder verschlechtern sich in irgendeiner Weise. Das porenfreie, hypoallergene Material ist leicht zu reinigen und kann für eine sichere und hygienische Anwendung sterilisiert werden.

Obwohl das Material besonders langlebig ist, verwenden Sie niemals einen aggressive Reiniger oder Pads, um Ihre Edelstahlartikel von Le Wand zu reinigen. Halten Sie Ihre Lustartikel aus Edelstahl frisch und sauber, indem Sie sie mit Wasser und Seife waschen, anschließend trocknen und mit dem inkludierten weichen Tuch polieren. Um Ihre Artikel vor der Verwendung

mit einem Partner oder beim Wechsel von Anal- zu Vaginalverkehr zu sterilisieren, tauchen Sie Ihr Le-Wand-Spielzeug in kochendes Wasser oder in eine milde Lösung von 10% Reinigungsmittel und spülen Sie es anschließend gründlich ab.

Edelstahl-Lustartikel von Le Wand sind mit allen beliebten Gleitmitteln nutzbar. Wählen Sie bei der Auswahl eines Gleitmittel eine Formel ohne aggressive Chemikalien oder Eigenschaften.

Bewahren Sie Ihr Spielzeug an einem trockenen Ort fern von Staub, Haaren und Schmutz auf. Verwenden Sie die mitgelieferte Aufbewahrungstasche von Le Wand, um Ihr Spielzeug sicher zu verstauen, wenn es gerade nicht in Verwendung ist.

Für weitere Informationen über Stainless-Spielzeug und dessen Vorteile, Einsatzmöglichkeiten und mehr lesen Sie bitte die beiliegende Lustanleitung.

COLECCIÓN DE ACERO INOXIDABLE DE LE WAND INSTRUCCIONES DE CUIDADO



ES

Fabricada en acero inoxidable puro y de calidad médica, la colección de herramientas de placer de acero inoxidable de Le Wand está hecha para durar. Este material brillante y liso no sólo tiene un aspecto impresionante, sino que también ofrece otras ventajas, como ser extremadamente duradero e higiénico. Las herramientas de placer de acero inoxidable de Le Wand no se corroen ni se degradan de ninguna manera. El material no poroso e hipoalergénico es fácil de limpiar y puede esterilizarse para un uso seguro e higiénico.

Aunque el material es excepcionalmente duradero, nunca utilice un limpiador abrasivo o una almohadilla para limpiar los artículos de acero inoxidable de Le Wand. Mantenga sus herramientas de placer de acero inoxidable frescas y limpias lavándolas con agua y jabón, y luego secándolas y puliéndolas con el paño suave incluido. Para esterilizar

sus artículos antes de usarlos con una pareja o al pasar del juego anal al vaginal y viceversa, coloque su juguete Le Wand en agua hirviendo o sumérgalo en una solución suave de lejía al 10% y luego enjuáguelo a fondo.

Las herramientas de placer Le Wand Stainless Steel son compatibles con todos sus lubricantes favoritos. Al elegir un lubricante, busque una fórmula sin cualidades abrasivas ni productos químicos agresivos.

Guarde sus juguetes en un lugar seco, lejos del polvo, el pelo y la suciedad. Utilice la bolsa de almacenamiento provista con su Le Wand para guardar su juguete de forma segura cuando no lo utilice.

Para obtener más información acerca de los juguetes de acero inoxidable y sus beneficios, las formas de usarlos y más, sírvase leer la guía del placer incluida con su compra.

LE WAND STAINLESS COLLECTION INSTRUCTIONS D'ENTRETIEN



FR

Fabriquée en acier inoxydable pur de qualité médicale, la collection d'outils de plaisir Le Wand's Stainless Steel est conçue pour durer. Ce matériau brillant et lisse est non seulement magnifique, mais il présente également l'avantage d'être extrêmement durable et hygiénique. Les outils de plaisir Le Wand en acier inoxydable ne rouilleront et ne se dégraderont jamais d'aucune façon. Le matériau non poreux et hypoallergénique est facile à nettoyer et peut être stérilisé pour une utilisation sûre et hygiénique.

Bien que le matériau soit exceptionnellement durable, n'utilisez jamais un nettoyeur ou un tampon abrasif pour nettoyer vos articles Le Wand en acier inoxydable. Nettoyez vos outils en acier inoxydable en les lavant à l'eau et au savon, puis en les séchant et en les polissant avec le chiffon doux fourni. Pour stériliser vos articles avant de les utiliser avec un

partenaire ou avant de passer du jeu anal au jeu vaginal, placez votre jouet Le Wand dans de l'eau bouillante ou immergez-le dans une solution douce d'eau de Javel à 10% et rincez-le ensuite soigneusement.

Les outils de plaisir Le Wand en acier inoxydable sont compatibles avec tous vos lubrifiants préférés. Quand vous choisissez un lubrifiant, choisissez une formule sans abrasif ni produit chimique agressif.

Rangez vos jouets dans un endroit sec, à l'abri de la poussière, des poils et de la saleté. Utilisez la pochette de rangement Le Wand incluse pour ranger votre jouet en toute sécurité lorsqu'il n'est pas utilisé.

Pour plus d'informations sur les jouets en acier inox et leurs avantages, des façons de les utiliser et d'autres informations - veuillez lire le guide de plaisir inclus.

LE WAND ROESTVRIJ STAAL COLLECTIE ONDERHOUDSINSTRUCTIES



NL

Le Wand's roestvrijstalen collectie van puur, medisch hoogwaardig roestvrij staal, is gemaakt om lang mee te gaan. Dit glanzende, gladde materiaal ziet er niet alleen prachtig uit, maar heeft ook als andere voordelen zoals extreme duurzaamheid en hygiëne. Le Wand's roestvrijstalen pleasure tools zullen nooit corroderen of degraderen. Het niet-poreuze, hypoallergene materiaal is gemakkelijk schoon te maken en kan worden gesteriliseerd voor veilig en hygiënisch gebruik.

Hoewel het materiaal uitzonderlijk duurzaam is, gebruikt u nooit een schurende reiniger of pad om uw Le Wand roestvrijstalen voorwerpen te reinigen. Houd uw roestvrijstalen tools fris en schoon door het te wassen met water en zeep, gevolgd door het drogen en polijsten met de meegeleverde zachte doek. Om uw tools te steriliseren vóór gebruik met een partner of om over te schakelen

van anaal naar vaginaal spel, plaatst u uw Le Wand-speeltje in kokend water of dompelt u het onder in een milde oplossing van 10% bleekmiddel en spoelt u het daarna grondig uit.

Le Wand Roestvrijstalen pleasure tools zijn compatibel met al uw favoriete smeermiddelen. Kies bij de keuze van een smeermiddel voor een formule zonder schurende eigenschappen of agressieve chemicaliën.

Bewaar uw speelgoed op een droge plaats, uit de buurt van stof, haar en vuil. Gebruik de meegeleverde Le Wand opbergzak om uw speelgoed veilig vast te houden wanneer het niet in gebruik is.

Voor meer informatie over roestvrij stalen speeltjes en de voordelen gebruiksmethoden en meer - gelieve de bijgesloten pleasure guide te lezen.

COLLEZIONE LE WAND STAINLESS ISTRUZIONI PER LA CURA



IT

Realizzata in puro acciaio inossidabile di grado medico, la collezione di strumenti di piacere Le Wand Stainless Steel è fatta per durare nel tempo. Questo materiale lucido e liscio non solo ha un aspetto stupefacente, ma ha anche altri vantaggi, tra cui l'estrema durata e l'igiene. Gli strumenti di piacere in acciaio inossidabile di Le Wand non si corroderanno o degraderanno mai in alcun modo. Il materiale non poroso e ipoallergenico è facile da pulire e può essere sterilizzato per un uso sicuro e igienico.

Anche se il materiale è eccezionalmente resistente, non utilizzare mai un detergente abrasivo o un tampone per pulire i vostri articoli in acciaio inossidabile Le Wand. Mantenete i vostri strumenti di piacere in acciaio inox freschi e puliti lavando con acqua e sapone, quindi asciugando e lucidando con il panno morbido in dotazione. Per sterilizzare

i vostri oggetti prima dell'uso con un partner o tra il passaggio dal gioco anale a quello vaginale, mettete il vostro giocattolo Le Wand in acqua bollente o immergetelo in una soluzione leggera di candeggina al 10% e poi risciacquate approfonditamente.

Gli strumenti di piacere Le Wand Stainless Steel sono compatibili con tutti i vostri lubrificanti preferiti. Quando si seleziona un lubrificante, scegliere una formula senza qualità abrasive o sostanze chimiche aggressive.

Conservare i giocattoli in un luogo asciutto, lontano da polvere, peli e sporcizia. Utilizza la custodia Le Wand in dotazione per tenere in sicurezza il tuo giocattolo quando non viene utilizzato.

Per maggiori informazioni su giochi inossidabili e sui loro benefici, modalità di uso e altro leggi la guida di piacere inclusa.

КОЛЛЕКЦИЯ LE WAND STAINLESS ИНСТРУКЦИЯ ПО УХОДУ



RU

Коллекция изделий Le Wand Stainless Steel создана для вашего удовольствия, долговечна и изготовлена из высококачественной нержавеющей медицинской стали. Этот блестящий, гладкий материал не только выглядит потрясающе, но и обладает другими достоинствами, включая чрезвычайную прочность и гигиеничность. Изделия Le Wand из нержавеющей стали никогда не подвергнутся коррозии или каким-либо другим изменениям. Непористый гипоаллергенный материал легко очищается и может быть стерилизован для безопасного и гигиеничного использования.

Несмотря на высочайшую прочность материала, никогда не используйте абразивный очиститель или губку для очистки элементов Le Wand Stainless Steel. Следите за тем, чтобы ваши изделия из нержавеющей стали оставались в чистоте и сохранности, промывая их водой с мылом, а затем просушивая и полируя мягкой тканью из

комплекта поставки. Для стерилизации изделий перед использованием с партнером или между переключением с анальной игры на вагинальную, поместите свою игрушку Le Wand в кипящую воду или погрузите ее в слабый 10-процентный раствор отбеливателя, а затем тщательно промойте.

Изделия Le Wand Stainless Steel совместимы со всеми вашими любимыми смазками. При выборе смазки выбирайте такой состав, в котором отсутствуют абразивные вещества или агрессивные химикаты.

Храните игрушки в сухом месте, вдали от пыли, шерсти и грязи. Используйте прилагаемый чехол для хранения Le Wand, чтобы безопасно зафиксировать игрушку, когда она не используется.

Для получения дополнительной информации об игрушках из нержавеющей стали, их преимуществах, способах использования и многом другом, пожалуйста, ознакомьтесь с прилагаемым руководством.

LE WAND 不锈钢双头庭阴棒系列 护理说明

Le Wand不锈钢双头庭阴棒系列是采用纯净的医用级不锈钢制成。这种闪亮、光滑的材质不仅是为了让产品看起来非常的高档，而且它具备突出的优点，非常的耐用和卫生。Le Wand不锈钢双头庭阴棒系列不会以任何方式腐蚀或退化。这种无孔、低过敏性材料易于清洁，并且可以消毒，以确保安全、卫生的使用。

即使该医用不锈钢材料非常耐用，但切勿使用带有研磨颗粒的清洁剂和清洁工具来进行清洗。请使用普通的清洁剂和清水进行清洗即可，并用附赠的软布擦干和抛光，即可保证Le Wand不锈钢双头庭阴棒的干净清爽。

当与伴侣一起使用玩乐之前，或在后庭与阴道之间切换时，请对产品进行消

毒，可以把Le Wand不锈钢双头庭阴棒放入沸水中，或浸入10%消毒剂的温和溶液中消毒。

Le Wand不锈钢双头庭阴棒可以与你所喜爱的所有润滑剂一起使用。选择润滑油时，请选择不含研磨性或刺激性化学物质的配方。

请把Le Wand不锈钢双头庭阴棒放置在干燥处，远离灰尘、头发和污垢等。长期不使用时，请使用附赠的Le Wand存储袋存放于安全的地方。

有关Le Wand不锈钢双头庭阴棒更多的优点、使用方法和更多信息，请阅读随附的玩乐指南。